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2 INTRODUCED BY 

4 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO AMEND SECTION 

5 11-1835, R,C,M. 1947, TO PROVIDE THAT THE STATE AUDITOR PAY 

6 

7 

POLICE DEPARTMENTS OUT OF PREMIUMS FOR ALL CASUALTY 

INSURANCE RATHER THAN FROM THE MOTOR VEHICLE PREMIUM 

B PORTION.• 

9 

10 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

11 Section 1. Section 11-1835, R.C.M. 1947, is amended to 

12 read as follo~s: 

13 •11-1835, State payments to come from motor vehicle 

14 insurance premium tax. The payments provided for by sections 

15 11-1829 and 11-1834 shall be paid from the premium tax 

16 collected on me~e~-veft~e~e insurance sold in this state to 

17 insure against the ~e~~ew~"~-~~e~s~-me~e~-veft~e~e-pftyeiea~ 

18 aema~e?-p~epe~~y-sema~e?-~~~~-~";a~y risks enumerated in 

19 section 11-1919. Such payments will only be made after 

20 deductions have been made from the gross premium tax for 

21 cancellations and returned premi~ns.• 

-End-
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Approved by Committee 
on State Administration 
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~=e~M-_~ INTRODUCED BY 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: "AN ACT TO AMEND SECTION 

5 11-1835, R.C.M. 1947, TO PROVIDE THAT THE STATE AUDITOR PAY 

6 

7 

POLICE DEPARTMENTS OUT OF PREMIUMS FOR ALL CASUALTY 

Ii~SURANCE RATHER THAN FROM THE MOTOR VEHICLE PREMIUM 

8 PORTION." 

9 

10 BE IT E~CTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

11 Section 1. Section 11-1835, R.C.M. 1947, is amended to 

12 read as follows: 

13 "11-1635. State payments to come from motor vehicle 

14 insurance premium tax. The payments provided for by sections 

15 11-1629 and 11-1634 s~a11 be paid from the premium tax 

16 collected on me~er-¥eft~e~e insurance sold in this state to 

17 insure against the te~~ew~ft~-r~ske~-me~er-¥eft~e~e-pftye~ea~ 

18 aama~e~-pre~er~y-dama~e~-eed~~y-~ftj~ry risks enumerated in 

19 section 11-1919. Such payments will only be made after 

20 deductions have been made from the gross premium taY. for 

21 cancellations and returned premiwns." 

-End-
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4 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO AMEND SECTION 

5 11-1835, R.C.M. 1947, TO PROVIDE THAT THE STATE AUDITOR PAY 

6 POLICE DEPARTMENTS OUT OF PREMIUMS FOR ALL CASUALTY 

7 INSURANCE RATHER T~ FROM THE MOTOR VEHICr.E PREMIUM 

ti PORTION.• 

;) 

10 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

ll section 1. Section 11-1935, R.C.M. 1947, is amended to 

12 read as follows: 

13 •11-1835. State payments to come from motor vehicle 

14 insurance premium tax. The payments provided for by sections 

15 11-1829 and 11-1834 shall be paid from the premium tax 

16 collected on ~~~e~r-veMe~e insurance sold in this state to 

17 insure against the fe~~ewift~-ri~ks~-me~er-veaie~e-~ay~iea~ 

18 eama~e1-~re~er~y-aema~e?-Be8i~y-iftjary risks enumerated in 

19 section ll-1919. Such payments will only be made after 

20 deductions have been made from the gross premium tax for 

21 cancellations and returned premiwns." 

-End-
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HOUSE OF REPRESENTATIVES 

~TE: March 11, 1975 

HOUSE COMMITI'EE ON STATE AI:MINISTRATION AMENIMENl' 'ro SENATE BILL 200 

1. .i\mend page 1, section 1, line 13. 
Following: "fran" 
Strike: "ll'Otor vehicle" 

AS SO.AMENDED 
BE CONCURRED IN 
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SENATE BILL NO. 200 

INTRODUCED .DY ROBERTS, HEALY, Ili.AYLOC~;, OLSOU, 

STORY, ;IAZELBAKER 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO AMEND SECTION 

6 11-1835, R.C.M. 1947, TO PROVIDE THAT THE STATE AUDITOR PAY 

7 POLICE DEPARTMENTS OUT OF PREMIUMS FOR ALL CASUALTY 

8 INSURANCE RATHER THAN FROM THE MOTOR VEHICLE PREMIU~I 

9 PORTION.• 

10 

11 BE IT ENACTED 3Y THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

12 section 1. Section 11-1835, R.C.M. 1947, is amended to 

13 read as follows: 

14 nll-1835. State payments to come from m&e&r--¥eft~ 

15 insurance premium tax. The payments provided for by sections 

16 ll-1829 and 11-1834 shall be paid from the premium tax 

17 collected on m~er-~ieie insurance sold in this state to 

18 insure against the ~iewift!-~~~-me~er-vehieie-~eei 

19 aama~~-preper~~-eame!eT-eeeii~-ift~~7 risks enumerated in 

20 section 11-1919. Such payments will only be made after 

21 deductions have been made from the gross -premium tax for 

22 cancellations and returned premiums.• 

-End-
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